HIDRODOMI DO BRASIL INDÚSTRIA DE DOMISSANEANTES 
LTDA, inscrita no CNPJ n° 08.406.359/0001-75, representado pelo Sr. 
Guilherme de Freitas Roveri José. OBJETO: Aquisição de Fluossilicato de 
Sódio. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 22014 - Saae. VALOR: R$ 
339.267,50 ( trezentos e trinta e nove mil e duzentos e sessenta e sete reais e 
cinquenta centavos.) FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato 
tem como fundamento o edital do Pregão Eletrônico n°22014- Saae, e seus 
anexos, os preceitos do direito público, e a Lei Federal n°8.666/1993, com 
suas alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao cumprimento do

[...]

FEBRABAN, por intermédio de suas agências, com prestação de contas por 
meio magnético dos valores arrecadados em prol do SAAE SOBRAL, 
conforme as especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência 
e na proposta da CONTRATADA. VALOR GLOBAL: O presente aditivo 
importa no valor de R$ 205.362,00 (duzentos e cinco mil trezentos e sessenta 
e dois reais). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente termo está 
fundamentado no Art. 57, inciso II, da Lei 8.666/93, e demais termos do 

esse de Inexigibilidade de Licitação n°0025/2021 - Saae. VIGÊNCIA: 
enodo de vigência deste aditivo será de 12 (doze) meses, iniciando em 07